МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА КРАСНОДАРА «ДЕТСКИЙ САД № 227»

350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул.Мира, 82А, тел/факс 23 48 615,

e-mail: detsad227@kubannet.ru

ПРИКАЗ

г. Краснодар

09.01.2025                                                                                                                    № 4 - ОД

О назначении ответственного за ведение официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 227»

1. Назначить ответственным за  разработку, обновление и пополнение

официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №227»

старшего воспитателя    Зубареву Оксану Александровну

2. Ответственному за функционирование сайта возложить следующие

обязанности:

- подбор, обработку и размещение на сайте нормативных,

инструктивных информационных, фото и видео материалов,

отображающих деятельность ДОУ;

            -  систематическое соблюдение сроков обновления сайта;

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                                 _________  Ткачева Е.Ю.

С приказом ознакомлена:

Зубарева О.А.    ________

		2025-01-09T11:47:40+0300
	Ткачева Елена Юрьевна